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Katalégové cislo

TLK 1,2x18x6x10x3,9
TLK 1,2x21,5x6x18x5,3
TLK 1,2x22x6,2x20x5
TLK 1,2x25x8,2x25x5
TLK 1,2x25x8,2x38x6,5
TLK 1,2x25x8,2x50x7,5
TLK 1,2x25x13,4x25x4
TLK 1,2x25x13,4x38x5,5

priemer
drotu
d (mm)

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

vonkajsi
priemer
De (mm)

18,00
21,50
22,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

celkovy pocet

vonkajsi v volna maximalna maximalna
X ¢innych . . t

priemer .. dlzka sila dlzka

Di (mm) ELIEIE(, LO (mm) Fn (N) Ln (mm)
6,00 3,90 10,00 40,00 2,68
6,00 5,30 18,00 35,00 4,69
6,20 5,00 20,00 33,00 5,64
8,20 5,00 25,00 30,00 5,43
8,20 6,50 38,00 28,00 9,63
8,20 7,50 50,00 27,00 16,64
13,40 4,00 25,00 27,00 3,28
13,40 5,50 38,00 27,00 7,50

R
linedrna hmotnost
tuhost (g)
(N/mm)
2,490 1,250
1,130 1,960
1,110 1,890
0,695 2,250
0,535 2,920
0,464 3,370
0,684 2,020
0,498 2,780
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. s - celkovy pocet " . . R
priemer vonkajsi vonkajsi v . volna maximalna maximalna . ;
. P o . X ¢innych . X o linedrna hmotnost
Katalégové cislo drotu priemer priemer . - dlzka sila dlzka ,
. zavitov nt (-) tuhost (g)
d (mm) De (mm) Di (mm) LO (mm) Fn (N) Ln (mm)
(N/mm)
TLK 1,8x32x8,8x30x5,5 1,80 32,00 8,80 5,50 30,00 68,00 9,16 1,680 6,770
TLK 1,8x35x12,8x35x5,5 1,80 35,00 12,80 5,50 35,00 63,00 7,20 1,110 7,990
TLK 1,8x35x12,8x52x7 1,80 35,00 12,80 7,00 52,00 63,00 16,28 0,875 10,200
TLK 1,8x35x12,8x70x8 1,80 35,00 12,80 8,00 70,00 59,00 24,70 0,766 11,600
TLK 1,8x35x17,8x35x4,3 1,80 35,00 17,80 4,30 35,00 58,00 5,41 1,150 6,930

TLK 1,8x35x17,8x52x6 1,80 35,00 17,80 6,00 52,00 59,00 12,38 0,822 9,660
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